PAGE
2

О проведении в Хабаровском крае Года охраны окружающей среды
Распоряжение Правительства Хабаровского края
 от 27.02.2013 № 98-пр
Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 10 августа 2012 г. № 1157 "О проведении в Российской Федерации Года охраны окружающей среды", распоряжения Правительства Российской Федерации от 26 ноября 2012 г. № 2189-р:
1. Утвердить прилагаемый План основных мероприятий по проведению в 2013 году в Хабаровском крае Года охраны окружающей среды.

2. Рекомендовать администрациям городских округов и муниципальных районов края осуществлять мероприятия по проведению в 2013 году Года охраны окружающей среды на территориях муниципальных образований.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства края – министра природных ресурсов края Шихалёва В.М.

Губернатор, Председатель

Правительства края  В.И. Шпорт